אנו תקווה שחיבור זה יעורר את הצורך בחיפוש אחר הלכה ישראלית ויפתח את המחשבה לכיוונים מקוריים ורעננים שאליהם השיחה שבין יהדות וישראליות יכולה להגיע. אנו מזמינים אל בית מדרשנו זה את כל החברה הישראלית, להיות שותפה בעיצוב זהותנו העכשווית, במחשבה ובמעשה כאחד.

א.

זכור

נדב כהן

זכור

- ◆ זכור את אשר אירע ביום שמחת תורה תשפ"ד, השבעה באוקטובר 2023.
- ◆ התבונן ולמד מה היה, מדוע היה וכיצד ניתן למנוע את הישנותו.
- ◆ שאל וחקור ושמע את סיפורי הקרבות והקורבנות, הלוחמים והנפגעים וכתבם על לוח לבך למען יעמדו ימים רבים.
- ◆ לא תשכח.

ביאור

ישנן מצוות רבות בתורה המצוות על זיכרון, אך רובן עוסקות בזיכרון של אירוע ספציפי, כמו יציאת מצרים (מצוות רבות), בריאת העולם, מעשה עמלק ועוד.